10 10
Etsi necesse. tk donat. iul. uir. et uror. IV. 20. 5.
?.tsl quaestiones. de simouia. V. 8. .

Etsi unanimiter. de postul. praeiat. I. 5. 6.
Eum, pro quo. de jidw'uss. [II. 22. 5.
'.vldentia. ds accusat. 1. 9.

Ex administrationis. de iurciur. II. 24. 1.
Ex conquestione. de rcstit. spoliat. II. 18. 10.
Ex conscientia. de crim.falsi. V. 20. 9.
lx diligenti. dc simonia. V. 8. 17.

Ex epistolae. de probat. II. 19. 1.
6: frequentibus. dc institui. Ill. 7. 8.

Ex gestis. da der. non rcsidmt. III. 4. 2.
Ex insinuatione archidiaconi. de procurat. I. 88.8.
Ex insinuatione episcopi. de rcscript. I. 8. 87.
Ex insinuatione O. clerici. de iure patronot. III.

88. 14.
Ex insinuatione prioris. de appsit. II. 28. 50.
Ex insinuatione tua. de simonia. V. 8. 26.
Ex literarum tuarum insinuatione. ds ea, qui daz.

in matrim. IV. 7. 4.
Ex literarum tuarum tenore accepimus. qui cin.

uci vocent. IV. 6. 2.
Ex literarum tuarum tenore perpendimus. da

apostolis. .9. .
Ex literis. Et infra. De hoc. de sponsa!. IV. 1. 7.

Ex litleIrlsi. Et infra. Quoniam. de multis petit.. . 1.
Ex literis. Et infra. Si vero. de consmtnd. I. 4. 2.
Ex literis abbatis. de in integr. restit. I. 41. 4.
Ex literis Cantuarien. de matrim. contract. IV.

1 . 2.
Ex literis F. T. accepimus, quod causam. ds

piguerit). III. 21. 5.
Ex literis fraternitatis tuae accepimus, quod G.

tor. de se, qui e iov. IV. 18. 8.
Ex literis I. Salabrlen. iuro patronat. III. 88. 7.
Ex literis patriarchae. de ojic. et pot. ind. dcieg.

):: literis I'outini. ds vit. et homi. cieric. m.
1 16

Ex literis Silvani. cod. tit. IV. 1. 10.
Ex litoris tuae fret. accepimus, quod puella. de

despons. impnber. IV. . .
Ex literis tuae fraternitatis accepimus, quod qui.

dam. cod. iii. V. 12. 15.
Ex literis tuae fraternitatis accepimus,quod,quum

Ii. presbyter. dshemicid. V. 2. 14.
Ex literis tuac fraternitatis innotuit nobis, quod

I. de clcr. non ordin. V. 28. 2.

Ex literis tuis accepimus, guod quidam de Indaicae. doconum. inj . III. 88. 2.

TABULA CAPITULORUM DECRETALIUM.

Ex litoris tnis accepimus, quod quidam sedecim.
rioid. V. 15. 8.

Ex literis tnis acce imus nod, quum quidam
secreto. de conïungufeïajnit. V 14. 1.

Ex literis tuis accepimus, quod V. quandam. de
!' ' IV. . .

Ex literis tuis innotuit. defui-tis. V. 18. 5.
Ex literis tnis intelleximus. de pro . II. 19. 8.
B: literis vestrae devotionis. de constitut. I. 2. 11.
Ex litoris vestris accepimus. quod, quum

A gnnensem. dc excessit).prestat. V. 81. 10.
Ex literis vostris accepimus, quod, quum eausa.

d )id. instnnnan t. II. 22. 8.
Ex litori. vestris accepimus, quod. quum causam.

df ojic. iudica. . 32. 1.
Ex literis vestris accepimus, quod, quum Martha.

cor/nat. spirit. V. 1 . .
Ex literis vestris accepimus. quod, quum olim. de

trunsact. I. 86. 6.
Ex literis vestris accepimus, quod, quum vobis.

de dolo et centum. !l. 14. . . .
Ex literis vestris acccpimus,quod super. dolum-cr.

II 24 82
Ex multa. de rato. III. 84. 9.
Ex multiplici. de d-cimis. III. 80. 8.
Ex ore sedentis. Et in/ra. Accedentibus. de his,

quae fiunt :: mai. part. cap . 1 . 8.
Ex ore sedentis in throno. dc pn'viicg. V. 88. 17.
Ex parte A. presbyteri. de tcstibus. II. 20. 7.
Ex parte abbatis et conventus. dc con/assis. II.

18. 8
Ex parte abbatis sancti Petri. de concors.coniugat.

Ex parte. Bartholomaei monachi. ds corp. citiat.
I. 2 8

Ex parte quondam. defore compet. II. 2. 15.
Ex parte 0. mulieris. de sponsai. IV. 1. 9.

Ex parte canonicorum ecclesiae. sod. rit. III.0 2
Ex parte canonicorum Obrlgen. de sepulta-'. III.

28 6
Ex parte carissimae. daym. instrumsm. II. 22. 11.
Ex parte Compestellani. de censibus. III. 89. 18.
Ex parte Conventrensis. de rcscript. I. 8. 2.
Ex parte decani. sod. tit. I. 8. 88.
Ex parte episcopi. dc constitut. I. 2. 12.
Ex parte Hastencn. dc cmncsss.praubsnd. III.8. 10.
Ex parte in Christo. de va'bor. signif. V. 40. 28.
Ex parte M. dominae. dn ap ll. II. 28. 87.
Ex parte M. mulieris. dc rcstit. spoliat. II. 18. 14..
Ex parte M. presbyteri. sod. tit. I. 20. .
Ex parte N. nobis. de quic. et potest. iud. dclcg. I.

29. 12.
Ex parte arentum. cod. tit. III. 28. 11.
Ex parte . personae. ead. tit. I. 8. 1 .
Ex parte scablnorum. de alienat. iud. mnümd.

caue./uct. I. 42. 2.
Ex parte tua.. Et in re. Poteris. de transact. I.

86 1
Et infra.

Et infra.

Ex parte tu;. Praesenti. ds appell. II.

Prudentiae. do acuunt.

Quaestioni. sod. tit. I.

Quia. de opic. ind. ordin.

Ex parte' tua.
V. 1. .

Ex parte tua. Et infra.
1

Ex parte- tua. Et infra.
5

Ex parte tiia.. Et infra. Quum igitur. de decimis.
III 80 27

Ex penates-aines. ds dccimis. III. 80. 10.
Ex parte tua est intimatum. de consors. com'ugat.

III. 82. 1 .
Ex parte tua tuit propositum. Et infra. Abbas.

de capell. manuali. i.I. . .
Ex parte tua fult repositum. Et infra. F. t. t.

resp. de ecru im'o. I. 12. n
: parte tua fuit propositum

ojlic. u'car. I. 28. 6.

Ex parte tua fuit propositum, quod nonnullillteratl, quos. (a priuil.. V. 88. 27.
Ex parte tua fuit propositum , quod nonnulli

llternti terrae. de clar. coniugat. III. 8. 9.
Ex parte tua fuit propositum. quod nonnulli sunt.

de rrgulnrib. lll. 81. 22.
Ex parte tua fuit repositum, quod, quum Aura

liensis. de c cr. aegro . III. 8.
Ex parte tua fuit propositum, quod

cicr. n. "sid. III. 4. .
Ex parte tua nobis fuit. frater. de In's, quae fiunt a

mai. part. cap. Ill. . .
Ex parte tua nobis fult propositum, quod quidem.

de postulando. I. 87. 2.
Ex parte tua nostris. ds arbitris. I. 48. 10.
Ex parte tua nostro est apostolatul reaeratum,

uod saepius. dsleudis. III. 20. 2.
Ex parte tua tuit quaesitum. ds privil. V 38. 18.
Ex parte vestra. Et infra. Poatulatieni. decelebrat.

misser. III. 41. 5.
Ex parte vestra fuit propositum. quod patriarcha.

de vcrb. sign. V. 40. 1.
Ex parte vestra fuit propositum,quod praepositus.

cod. iii. V. 40. 80.

Ex parte vestra fuit profositum, quod quum inpatria. de consultu . I. 4. 10.
Ex parte vestra nostre fult apostolatui reseratam.

quod ecclesia. de der. non rcs-'dcnt. III. 4. 8.

n.
coram nobis. de

tempore. de

Ex parte vestra nostro tuit apost. reseratum, quod
quidam. de temporib. ordinat. I. 11. 10.
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E: parteveatraquaeaitumfuitdsoburseMdum'ar.
III 46. 1

Ex praesentium. de pignori"). III. 21. 8.
Ex publico. decor-ure. coniunct.. 111.32. 1.
Ex quorundam. de alienat. induc. mut. .. fact.

[. 42. .
E: ratione. Et itt/ra. Accepimus. de est. et quatit.

, . .
Ex ratione. Et infra. Verum. de appell- II. 28. 8.
Ex rescripto literarum. dslocat. st conduci. Ill.18.1.
Ex rescripto, quod. de iureiur. II. 9.
Ex speciali. dc Iudaeis. V. 8. 18.
Ex studiis. ds praesmnp . . 28. 8.
Ex tenore literarum comitia. de foro compct. II.

2. 11.
Ex tenore literarum, quae. de rescript. I. 8. 18.
Ex tenore literamm tuarum nobis. de unioni.

excomm. V. 89. 10.
Ea tenore literarum vestrarum

coni-css. pruebond. III. 8. 18
Ex tenore literarum vestrarum nobis. quijlii sint

init. IV. 1. 14.

accepimus. dc

Ex tenore tuarum. de tcm ib. ordinat. I. 11. 4.
Ex tenere vestrarum. de stilum. II. 20. .
Ex transmissa conquestione abbatis. dapraescripi.

. 26. 10.
Ex transmissa conquestione G. cledcl. de jit.

'ssbyt. I. 7. .
Ex transmlnsa nobis. Et infra. Mandamus. de

nsb'tnt. spoliat. II. 18.8.

Ex traitlsmiasanobis insinuatione. de foro compct.
Ex tran-missa querela. de dec-"m'a.
Ex transmissa relatione. ds minii '
Ex tua. dejl. present. I. 17.8.
Ex tuae devotionis. de cleric. non residant. III.

III. 80. 28.
t. I. 9. 8.

4. 11.
Ex tuae fraternitatis. ds simonia. V. 8. 20.

: tuarum intelleximus. de purgat. canon. V.

Ex tuarum tenore literarum accepimus, quod,
quum. de atactor. et usto pou. I. 7. .